Кемеровская область - Кузбасс

Территориальная избирательная комиссия

Мысковского городского округа

652840, Кемеровская область - Кузбасс, г. Мыски, ул. Серафимовича, 4 каб. № 114, т. 2-50-44

РЕШЕНИЕ № 58

г.Мыски                                                                                                 13 сентября 2021г.

О назначении членов территориальной избирательной комиссии

Мысковского городского округа,

осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения и трансляции

изображения, а также соблюдение установленных Порядком зон видимости

камер видеонаблюдения в помещении для голосования при подготовке и

проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В целях обеспечения открытости и гласности в деятельности избирательных

комиссий при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, территориальная

избирательная комиссия Мысковского городского округа

РЕШИЛА:

1. Назначить ответственными за работу со средствами видеонаблюдения и

трансляции изображения, а также соблюдением установленных Порядком зон

видимости камер видеонаблюдения в помещении для голосования при подготовке

и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва членов территориальной избирательной

комиссии Мысковского городского округа с правом решающего голоса:

Баранову Ирину Валерьевну, предложенную для назначения в состав

комиссии Кузбасским региональным отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Деркач Ирину Геннадьевну, предложенную для назначения в состав

комиссии Мысковским городским отделением политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Мысковского

городского округа И.В.Барановой направить настоящее решение в Избирательную

комиссию Кемеровской области  - Кузбасса.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Мысковского городского округа                                                             Н.В.Белоножко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Мысковского городского округа                                                             И.В.Баранова